
 

Zarządzenie Nr 60/18 

Wójta Gminy Kiwity 

z dnia 31 grudnia 2018r. 

 

                   w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2018 rok. 

 

     Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ze zm.), Wójt zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1. Dokonuje się przeniesień miedzy paragrafami w planie wydatków na kwotę 44 725,53 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 18 365 806,23 zł 

         z tego : wydatki bieżące w wysokości                 15 686 462,23 zł, 

                   wydatki majątkowe w wysokości             2 679 344,00 zł 

 

 

 

§ 2. Źródłem pokrycia deficytu gminy w wysokości  202 792 zł są kredyty w wysokości 202 792 zł. 

 

§ 3. Przychody budżetu w wysokości 304 792 zł, rozchody w wysokości 102 000 zł., zgodnie z 

załącznikiem  nr 2. 

 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2018r., zgodnie z załącznikiem  nr 3. 

 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t. realizowanych przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2018r, zgodnie z załącznikiem 

nr 4. 
 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                                                                                

 

                                                                                                             Wójt Gminy 

 

                                                                                                        Wiesław Tkaczuk 

 

 

 

 

 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

                                                                                                                                                                 
Załącznik Nr 2 

                                                                        do Zarządzenie Wójta Gminy Kiwity Nr 60/18                                                                                                                            

z dnia 31 grudnia 2018r. 
   

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej 

w 2018 r. – przychody i rozchody budżetu 
   w złotych 

L.p. Treść Klasyfikacja   

    § Plan 

      2018 r. 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody   18 163 014,23 

2. Planowane wydatki   18 365 806,23 

  Nadwyżka (1-2)   0 

  Deficyt (1-2)   202 792 

I. Finansowanie (Przychody – Rozchody)   202 792 

Przychody ogółem:   304 792 

1. Kredyty § 952 304 792 

2. Pożyczki § 952   

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 903   

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944    

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Obligacje skarbowe § 911   

8. Inne papiery wartościowe §  931   

9. Inne źródła (wolne środki) § 950  

Rozchody ogółem :   102 000 

1. Spłaty kredytów § 992  102 000 

2. Spłaty pożyczek § 992   

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-
sowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963   

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych § 982   

7. Wykup obligacji § 971   

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

   



   

                                                                                                                                                    Załącznik Nr 3 

                                                                        do Zarządzenie Wójta Gminy Kiwity Nr 60/18                                                                                                                            

z dnia 31 grudnia 2018r. 

  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r. 

Dział Rozdział §* Dotacje ogółem           Wydatki ogółem  

1 2 3 4 5 

010 01095 2010 573 141,36 573 141,36 

  4010  6 600 

  4210  2 589,02 

  4300  2 049,05 

  4430  561 903,29 

750 75011 2010 24 507 24 507 

   4010  23 503 

  4210  1 004 

751   55 929 55 929 

 75101 2010 750 750 

   4210  750 

 75109 2010 55 179  55 179 

  3030  27 580 

  4110  247 

  4120  35 

  4170  14 862 

  4210  10 049,55 

  4300  2 405,45 

801 80153 2010 32 083,28 32 083,28 

  2540  17 302,26 

  4210  146,34 

  4240  14 634,68 

851 85195 2010 390 390 

  4300  390 

852   45 290 45 290 

  85213 2010 33 405 33 405 

   4130  33 405 

 85215 2010 823 823 

  3110  806,89 

  4210  16,11 

 85228 2010 11 062 11 062 

  4110  1 642 

  4120  220 

  4170  9 200 

855   4 257 474 4 257 474 



 85501 2060 2 441 020 2 441 020 

  3110  2 406 066 

  4010  24 618 

  4040  1 038 

  4110  3 032 

  4120  419 

  4210  2 764 

  4300  1 847 

  4440  1 186 

  4700  50 

 85502 2010 1 687 297 1 687 297 

  3110  1 643 154 

  4010  30 730 

  4040  1 058 

  4110  4 100 

  4120  600 

  4210  2 347 

  4300  4 072 

  4440  1 186 

  4700  50 

 85503 2010 187 187 

  4210  187 

 85504 2010 128 970 128 970 

  3110  125 290 

  4010  2 461 

  4110  423 

  4120  60 

  4210  736 

               Ogółem                  4 988 814,64 4 988 814,64 



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Wójta Gminy Kiwity Nr 60/18 

z dnia 31 grudnia 2018r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t, realizowanych przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2018 r. 

       
w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 

Kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1 851 85111 6220 ZOZ w Lidzbarku Warmińskim     17 120 

2 921 92116 2480 Biblioteka 0 139 407 0 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 750 75075 2360 
Działania na rzecz współpracy ze społecznościami lokalnymi i 
regionalnymi innych państw 

0 0 4 000 

      2360 Działania na rzecz rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych 0 0 2 000 

2 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa  w Krekolach 0 692 290 0 

3  80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Żegotach 0 36 010 0 

4  80103 2540 
Oddział przedszkolny przy Niepublicznej Szkole Podstawowej 
w Krekolach 

0 64 600 0 

5  80106 2540 Niepubliczny punkt przedszkolny "Balbina" w Krekolach 0 110 218 0 

6  80149 2540 
Oddział przedszkolny przy Niepublicznej Szkole Podstawowej 
w Krekolach 

0 34 800 0 

7  80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Krekolach 0 227 200 0 

8  80153 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Krekolach (podręczniki) 0 13 082,68 0 

9  80153 2540 Niepubliczna Szkoła w Podstawowa w Żegotach (podręczniki)  4 219,58 0 

10 854 85404 2540 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - Szkoła Krekole 0 9 960 0 



11 900 90001 6230 
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków, wymiana 
pokryć dachowych zawierających azbest, budowa ujęć wody 

0 0 40 860 

12 921 92120 6570 
Prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych - 
Kościoły 

0 0 20 000 

Ogółem 0 1 331 787,26 83 980 

 

 

 

 

                                                                                                                                          Wójt Gminy 
 

                                                                                                                                           Wiesław Tkaczuk 

 


